Отдел образования администрации муниципального образования

Арсеньевский район

ПРИКАЗ

от  22.07.2019                                                  № 50-п

Об утверждении перечня образовательных организаций,

предоставляющих услуги по дополнительному образованию детей на

основе персонифицированного финансирования в 2019 году

Во исполнение постановления администрации муниципального

образования Арсеньевский район от 11.07.2017 № 242 «О введении на

территории муниципального образования Арсеньевский район

дополнительного образования детей на основе персонифицированного

финансирования», на основании протокола заседания Комиссии по

формированию перечня образовательных организаций, предоставляющих

услуги по дополнительному образованию детей на основе

персонифицированного финансирования в 2019 году от 22.07.2019 № 1

приказываю:

1. Утвердить перечень образовательных организаций, предоставляющих

услуги по дополнительному образованию детей на основе

персонифицированного финансирования в 2019 году (приложение).

2. Ведущему инспектору отдела образования администрации

муниципального образования Арсеньевский район Т.И. Певченко обеспечить:

- доступ к утверждаемому перечню путем размещения его на

официальном сайте отдела образования администрации муниципального

образования Арсеньевский район в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»;

- информирование образовательных организаций о включении их в

утверждаемый перечень.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации МО Арсеньевский район                                Е.В. Миронова

Исп.: Т.И. Певченко

Тел.: 2-10-45

Приложение к приказу

от 22.07.2019 № 40-п

ПЕРЕЧЕНЬ

образовательных организаций, предоставляющих услуги по

дополнительному образованию детей на основе персонифицированного

финансирования в 2019 году

№

п/п
Наименование образовательной организации

Адрес

образовательной

организации

1. Муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества» муниципального образования

Арсеньевский район

Тульская область,

п. Арсеньево,

ул. Папанина, д. 8а

2. Муниципальное казенное образовательное

учреждение дополнительного образования

«Арсеньевская детско-юношеская спортивная

школа» муниципального образования

Арсеньевский район

Тульская область,

п. Арсеньево,

ул. Советская, д. 3,

Начальник отдела образования

администрации МО Арсеньевский район                                Е.В. Миронова